SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH

BỆNH VIỆN NỘI TIẾT BẮC NINH

Số:         /BVNTBN-KHTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 12 tháng 9 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

V/v báo giá dịch vụ kết nối máy miễn dịch Ifash 3000-c và máy đông máu

SF8050 cho hệ thống phần mềm quản lý thông tin xét nghiệm (Labconnect)

của Bệnh viện nội tiết Bắc Ninh

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh dịch vụ công nghệ thông tin

 Căn cứ dự trù ngày 11/9/2025 của khoa Cận lâm sàng về việc kết nối máy

miễn dịch Ifash 3000-c và máy đông máu SF8050 cho hệ thống phần mềm quản lý

thông tin xét nghiệm (Labconnect) của Bệnh viện nội tiết Bắc Ninh

 Bệnh viện Nội tiết Bắc Ninh có nhu cầu kết nối máy miễn dịch Ifash 3000-

c và máy đông máu SF8050 cho hệ thống phần mềm quản lý thông tin xét nghiệm

(Labconnect) để triển khai đồng bộ Bệnh án điện tử. Bệnh viện Nội tiết Bắc Ninh

gửi tới các quý cơ quan, doanh nghiệp kinh doanh dịch vụ công nghệ thông tin

được biết và gửi báo giá cho đơn vị, cụ thể với nội dung như sau:

STT Tên dịch vụ
Danh mục chức

năng
Đơn vị

tính

Số

lượng

1

Kết nối máy miễn dịch Ifash 3000-c và

máy đông máu SF8050 cho hệ thống

phần mềm quản lý thông tin xét

nghiệm (Labconnect)

Có phụ lục chi

tiết kèm theo

Gói

dịch

vụ

01

- Thời gian nhận báo giá: Từ ngày đăng tải báo giá trên Cổng thông tin

đơn vị đến trước 16 giờ 30 phút ngày 15/09/2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

- Địa điểm cung cấp: Dịch vụ được cài đặt, kết nối, bàn giao, hướng dẫn sử

dụng tại Bệnh viện Nội tiết Bắc Ninh.

- Cách thức tiếp nhận báo giá:

+ Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Kế hoạch tổng hợp thuộc Bệnh viện Nội

tiết Bắc Ninh.

Địa chỉ: Đường Mỹ Cầu phường Đa Mai tỉnh Bắc Ninh.

+ Nhận qua email: anhk5c@gmail.com

mailto:anhk5c@gmail.com

2

- Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

+ Họ và tên: Bà Mai Thị Nguyệt

+ Chức vụ: Cán bộ CNTT, Phòng Kế hoạch tổng hợp

+ Số điện thoại liên hệ: 0964674059

Các đơn vị tham gia báo giá cung cấp bản giấy phép đăng ký kinh doanh

(phô tô). Giá báo giá đã bao gồm thuế VAT, chi phí cài đặt và các chi phí khác.

Kết quả phê duyệt nhà cung ứng sẽ được thông báo tới các đơn vị bằng văn

bản hoặc điện thoại trước ngày 19/09/2025.

Vậy Bệnh viện Nội tiết Bắc Ninh kính mời các đơn vị tham gia báo giá dịch

vụ trên./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Website Bệnh viện;

- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Thức

3

DANH MỤC DỊCH VỤ

(Kèm theo Thư mời báo giá ngày      /09/2025 của Bệnh viện Nôi tiết Bắc Ninh)

STT Tên dịch vụ, danh mục chức năng
Đơn vị

tính

Số

lượng

1

Kết nối máy miễn dịch Ifash 3000-c và máy đông máu SF8050

cho hệ thống phần mềm quản lý thông tin xét nghiệm

(Labconnect)

Gói

dịch vụ
01

		2025-09-12T10:31:04+0700

		2025-09-12T10:57:21+0700

		2025-09-12T10:57:59+0700